
1 

Město Trutnov – rada města 
Zpracováno dne 15.06.2015 

 
U s n e s e n í 

z 13. schůze rady m ěsta ze dne 15. června 2015 
OBSAH 
Majetek m ěsta 
Nemovitosti - doporu čení pro ZM 
2015 - 647/13    Lípové náměstí čp. 374                        
                   Mgr. Hendrych 
2015 - 648/13    Horská čp. 220                                
                   Mgr. Hendrych 
Nebytové prostory - zám ěr města 
2015 - 649/13                                    
                   Mgr. Hendrych 
2015 - 650/13    Krátkodobý pronájem tělocvičen ve školách     
                   Mgr. Hendrych 
2015 - 651/13                            
                   Mgr. Hendrych 
Nebytové prostory - nájemní smlouvy 
2015 - 652/13                                
                   Mgr. Hendrych 
2015 - 653/13                              
                   Mgr. Hendrych 
2015 - 654/13                        
                   Mgr. Hendrych 
2015 - 655/13    Školní čp. 13                                 
                   Mgr. Hendrych 
2015 - 656/13    Dlouhá čp. 573                                
                   Mgr. Hendrych 
2015 - 657/13    Dlouhá čp. 574                                
                   Mgr. Hendrych 
2015 - 658/13                                 
                   Mgr. Hendrych 
2015 - 659/13    Krakonošovo náměstí čp. 67                    
                   Mgr. Hendrych 
Pozemky - zám ěr města 
2015 - 660/13    p. p. 237/44, k. ú. Trutnov                   
                   Mgr. Hendrych 
2015 - 661/13    p. p.                          
                   Mgr. Hendrych 
2015 - 662/13    p. p. 219/12, k. ú. Trutnov                   
                   Mgr. Hendrych 
2015 - 663/13    p. p. 552/1, k. ú. Trutnov                    
                   Mgr. Hendrych 
2015 - 664/13    st. p. 5786, k. ú. Trutnov                    
                   Mgr. Hendrych 
2015 - 665/13    st. p. 5918, k. ú. Trutnov                    
                   Mgr. Hendrych 
2015 - 666/13    p. p. , k. ú. Trutnov                  
                   Mgr. Hendrych 
2015 - 667/13    p. p. 722/2, k. ú. Trutnov                    
                   Mgr. Hendrych 
2015 - 668/13    p. p. , k. ú. Poříčí u Trutnova         
                   Mgr. Hendrych 
2015 - 669/13    p. p. , p. p  k. ú. Trutnov         
                   Mgr. Hendrych 
2015 - 670/13    p. p. , k. ú. Poříčí u Trutnova          
                   Mgr. Hendrych 
Pozemky - doporu čení pro ZM 
2015 - 671/13    p. p. 876/10, k. ú. Trutnov a další           
                   Mgr. Hendrych 
2015 - 672/13    p. p. 952/3, p. p. 1157/1, k. ú. Babí         
                   Mgr. Hendrych 





3 

2015 - 703/13    Šatny Bohuslavice - změnové listy             
                   Ing. Horynová 
2015 - 704/13    "Regenerace zeleně a veřejných ploch Jiráskova náměstí"  
                   Ing. Horynová 
2015 - 705/13    Logo města                                    
                   Mgr. Adamec 
2015 - 706/13    Obecně závazná vyhláška-Požární řád města Trutnova  
                   Mgr. Adamec 
2015 - 707/13    VZ "Konsolidace infrastruktury IT"            
                   Mgr. Adamec 
2015 - 708/13    Turistické informační centrum                 
                   Mgr. Adamec 
2015 - 709/13    Odměny ředitelů ZŠ, ZUŠ, MŠ a SVČ             
                   Mgr. Adamec 
2015 - 710/13    Platové záležitosti vybraných ředitelů škol   
                   Mgr. Adamec 
2015 - 711/13    Pracovní poměr ředitelů škol a školského zařízení  
                   Mgr. Adamec 
2015 - 712/13    VZ "Výměna výplní otvorů v objektech MŠ Trutnov"  
                   Mgr. Adamec 
2015 - 713/13    Veřejnoprávní smlouvy o přestupcích           
                   Mgr. Adamec 
2015 - 714/13    Stimulace veřejnosti ke sportu                
                   Mgr. Adamec 
2015 - 715/13    Finanční výbor Zastupitelstva města Trutnova  
                   Mgr. Adamec 
2015 - 716/13    Statut sociálního fondu města                 
                   Mgr. Adamec 
2015 - 717/13    Příští schůze rady města                      
                   Mgr. Adamec 
 
Kontrola pln ění usnesení  
[ 2015 - 566 ] RM  02.01 Urč.:Ing. Martin Veselý             T   : splněn 
[ 2015 - 575 ] RM  02.01 Urč.:Ing. Franc                     T   : splněn 
[ 2015 - 634 ] RM  02.01 Urč.:Mgr. Rathouský                 T   : 29.06.2015 
 
Majetek m ěsta 
Nemovitosti - doporu čení pro ZM  
 
[ 2015 - 647 ] 
Lípové nám ěstí čp. 374 
        rada m ěsta 
        d o p o r u č u j e 
*            01.01 Urč:zastupitelstvo města       T:22.06.2015  * 
schválit záměr prodeje obsazené nebytové jednotky č. 374/10 o celkové výměře 121 m² (provozovna České 
pošty) v I. NP v domě č.p. 374 na pozemku st. p. 406, Lípové náměstí, v části města Poříčí, k. ú. Poříčí  
u Trutnova, v obci Trutnov, včetně spoluvlastnického podílu 8213/30256 na společných částech domu a 
pozemku st. p. 406, k. ú. Poříčí u Trutnova, v rozsahu znaleckého posudku ze dne 17.02.2015 a Prohlášení 
vlastníka ze dne 07.01.2008. 
Prodeji bude předcházet nové obecné zveřejnění, nebudou se aplikovat Zásady pro prodej.., nebude 
poskytnuta 20 % sleva ze sjednané ceny, nebudou upřednostněni nájemci, s úvodní cenou pro jednání,  
vycházející ze znaleckého posudku, 420 000,- Kč. 
 
[ 2015 - 648 ] 
Horská čp. 220 
        rada m ěsta 
        d o p o r u č u j e 
*            01.01 Urč:zastupitelstvo města       T:22.06.2015  * 
schválit záměr prodeje nemovité věci - volné bytové jednotky č. 220/3 o velikosti 1+4 o celkové výměře 
156,6 m², v domě čp. 220 na st. p. 497/3 v ul. Horská, v části města Střední Předměstí, v obci a k. ú. Trutnov, 
včetně ideálního spoluvlastnického podílu ve výši 1566/7092 celku na společných částech budovy čp. 220 a 
pozemku st. p. 497/3 v k. ú. Trutnov, v rozsahu vymezeném v "Prohlášení vlastníka" ze dne 18.12.2007 a  
ve znaleckém posudku ze dne 15.06.2014. Prodeji bude předcházet nové obecné zveřejnění, nebudou  
se aplikovat Zásady pro prodej..., nebude poskytnuta 20 % sleva ze sjednané ceny, nebudou upřednostněni 



4 

nájemci, s úvodní cenou pro jednání, vycházející ze znaleckého posudku, 1 590 000,- Kč. 
 
Nebytové prostory - zám ěr města 
 
[ 2015 - 649 ] 

 
        rada m ěsta 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
s ukončením nájemní smlouvy na prostory sloužící podnikání v čp. , umístěné v I. NP  
o celkové výměře 112.85 m² (1 prodejna 67.15 m², 1 soc. zařízení 2.00 m², 1 sklep 18.00 m², 1 přístavek 
19.20 m² a 1 rampa 6.50 m²) s paní  dohodou ke dni 30.06.2015 z vážných zdravotních 
důvodů. 
*            01.02                                              * 
se zveřejněním záměru města pronajmout prostory sloužící podnikání v čp. , umístěné  
v I. NP o celkové výměře 112.85 m² (1 prodejna 67.15 m², 1 soc. zařízení 2.00 m², 1 sklep 18.00 m²,  
1 přístavek 19.20 m² a 1 rampa 6.50 m²) na dobu určitou 5 let. Nájemce provede  na vlastní náklady úpravy 
prostor sloužících podnikání k požadovanému způsobu využití s tím, že v případě ukončení nájemní smlouvy 
nebude zhodnocení těchto prostor nájemci uhrazeno. V prostoru sloužícím podnikání nebude povolen 
provoz ve smyslu zákona č. 202/1990 Sb., o loteriích a jiných podobných hrách ve znění pozdějších 
předpisů. 
 
[ 2015 - 650 ] 
Krátkodobý pronájem t ělocvi čen ve školách 
        rada m ěsta 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
se zveřejněním záměru města pronajmout nebytové prostory - tělocvičny a učebny umístěné v budovách 
škol zřizovaných městem Trutnovem, a to v období od 01.09.2015 do 31.08.2016 v době po skončení hlavní 
činnosti škol dle předloženého návrhu 
 
[ 2015 - 651 ] 

 
        rada m ěsta 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
se zveřejněním záměru města pronajmout 2 vývěsky umístěné na budově , Trutnov, 
ze strany ul.  o celkové výměře 6,2 m² pohledové plochy panu  na dobu určitou  
5 let za účelem poskytování služeb inzerce obyvatelům města a subjektům z regionu. Nájemce provede  
na vlastní náklady úpravy prostor sloužících podnikání k požadovanému způsobu využití s tím, že v případě 
ukončení nájemní smlouvy nebude zhodnocení těchto prostor nájemci uhrazeno. 
 
Nebytové prostory - nájemní smlouvy  
 
[ 2015 - 652 ] 

 
        rada m ěsta 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
s uzavřením nájemní smlouvy na prostory sloužící podnikání v čp. , umístěné v I. NP  
o celkové výměře 87.36 m² (prodejna 44.13 m², bourárna 10.78 m², sklad 18.77 m², šatna 6.03 m², WC  
2.40 m² a umývárna 5.25 m²) s panem , na dobu určitou dalších 5 let za nájemné dohodou 
ve výši 89 876,00 Kč/rok za celé prostory, včetně uplatnění meziročního inflačního nárůstu nájemného, 
za účelem provozování prodejny masa a uzenin. Nájemce provede na vlastní náklady úpravy prostor  
k požadovanému způsobu využití s tím, že v případě ukončení nájemního vztahu nebude zhodnocení 
předmětu nájmu uhrazeno. 
 
[ 2015 - 653 ] 

 
        rada m ěsta 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
s uzavřením nájemní smlouvy na prostor sloužící podnikání v čp.  ul., umístěný v I. NP  
o výměře 6.20 m² (1 místnost) s panem  na dobu neurčitou za nájemné dohodou ve výši 



5 

9 300,00 Kč/rok za celé prostory, včetně uplatnění meziročního inflačního nárůstu nájemného, za účelem 
provozování opravny mobilních telefonů s doplňkovým prodejem drobného příslušenství k mobilním 
telefonům. Nájemce provede na vlastní náklady úpravy prostor sloužících podnikání k požadovanému 
způsobu využití s tím, že  v případě ukončení nájemního vztahu nebude zhodnocení předmětu nájmu 
uhrazeno. V prostorech sloužících podnikání nebude povolen provoz ve smyslu zákona č. 202/1990 Sb.,  
o loteriích a jiných podobných hrách ve znění pozdějších předpisů. 
 
[ 2015 - 654 ] 

 
        rada m ěsta 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
s uzavřením nájemní smlouvy na prostory sloužící podnikání v čp.  umístěné v I. NP 
o celkové výměře 99.11 m² (4 výlohy o celkové výměře 10.53 m², prodejna 71.71 m², 2 sociální zařízení  
8.43 m², 8.44 m²) s paní  na dobu určitou dalších 5 let za nájemné dohodou ve výši 
190 368,00 Kč/rok za celé prostory, včetně uplatnění meziročního inflačního nárůstu nájemného za účelem 
provozování cukrárny a rychlého občerstvení. Nájemce provede na vlastní náklady úpravy k požadovanému 
způsobu využití s tím, že v případě ukončení nájemní smlouvy nebude zhodnocení předmětu nájmu 
uhrazeno. 
 
[ 2015 - 655 ] 
Školní čp. 13 
        rada m ěsta 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
s uzavřením dodatku k nájemní smlouvě na rozšíření účelu pronájmu u nájemní smlouvy na nebytové 
prostory umístěné v čp. 13 ul. Školní, III. NP - místnost č. 12 o výměře 73 m², místnost č. 15 o výměře  
18,20 m², z poskytovaných služeb Oblastní charitou Trutnov v provozování centra - "MAJÁK - Centra  
pro rodiny s dětmi v náhradní péči Trutnov" na službu s ním spojenou pod názvem ZVONEK PRO RODINU 
(sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi), jinak za stejných smluvních podmínek. Nájemce provede  
na vlastní náklady úpravu pronajatých prostor k požadovanému způsobu využití s tím, že v případě ukončení 
nájemní smlouvy nebude zhodnocení tohoto prostoru nájemci uhrazeno. 
 
[ 2015 - 656 ] 
Dlouhá čp. 573 
        rada m ěsta 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
s uzavřením nájemní smlouvy na část stožáru, střechy či jiného prostoru na objektu čp. 573 Dlouhá, se 
společností internethome, s. r. o., na dobu určitou 5 let za nájemné dohodou ve výši 9 000,00 Kč/rok za celé 
prostory, včetně uplatnění meziročního inflačního nárůstu nájemného za účelem vytvoření tzv. distribučního 
bodu, tzn. příjmu internetového signálu a jeho směřování na jiné objekty. Instalaci zařízení zajišťuje a hradí 
nájemce. 
 
[ 2015 - 657 ] 
Dlouhá čp. 574 
        rada m ěsta 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
s uzavřením nájemní smlouvy na část stožáru, střechy či jiného prostoru na objektu čp. 574 Dlouhá, se 
společností internethome, s. r. o., na dobu určitou 5 let za nájemné dohodou ve výši 9 000,00 Kč/rok za celé 
prostory, včetně uplatnění meziročního inflačního nárůstu nájemného za účelem vytvoření tzv. distribučního 
bodu, tzn. příjmu internetového signálu a jeho směřování na jiné objekty. Instalaci zařízení zajišťuje a hradí 
nájemce. 
 
[ 2015 - 658 ] 

 
        rada m ěsta 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
s uzavřením nájemní smlouvy na prostory sloužící podnikání v čp. , umístěné v I. NP  
o celkové výměře 71.10 m² (2 prodejny 27.40 m² a 28.20 m², 2 sklady 7.90 m² a 5.10 m², 1 umývárna  
1.00 m² a 1 WC 1.50 m²) s panem  na dobu určitou dalších 5 let za nájemné dohodou  
ve výši 139 920,00 Kč/rok za celé prostory, včetně uplatnění meziročního inflačního nárůstu nájemného,  



6 

za účelem provozování prodejny autodoplňků a náhradních dílů. Nájemce provede na vlastní náklady úpravy 
prostor  k požadovanému způsobu využití s tím, že v případě ukončení nájemní smlouvy nebude zhodnocení 
předmětu nájmu uhrazeno. 
 
[ 2015 - 659 ] 
Krakonošovo nám ěstí čp. 67 
        rada m ěsta 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
se změnou podmínek nájemní smlouvy mezi městem Trutnovem a společností PK Solvent s. r. o.  
na pronájem prostor sloužících podnikání Krakonošovo náměstí čp. 67, umístěných v I. NP, II. NP a PP  
o celkové výměře 259.81 m²: 
I. NP + mezipatro o výměře 193.40 m² (místnost 91.50 m², místnost 6.20 m², WC návštěvníků - ženy  
3.20 m², WC návštěvníků - imobilní + ženy 3.20 m², WC návštěvníků - muži 6.40 m², úklidová komora  
1.20 m², kancelář 15.30 m², místnost 31.90 m², schodiště na meziprostor 25.00 m², 2 výlohy 9.50 m²) 
II. NP sklad + schodiště o výměře 31.06 m² 
PP o výměře 35.35 m² (chodba + schodiště 5.60 m², chodba 11.00 m², sklad 10.00 m², šatna zaměstnanců 
4.35 m², sprcha zaměstnanců 2.60 m², WC zaměstnanců 1.80 m²) v předloženém znění 
 
Pozemky - zám ěr města 
 
[ 2015 - 660 ] 
p. p. 237/44, k. ú. Trutnov 
        rada m ěsta 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
se zveřejněním záměru města prodat část p. p. 237/44 (cca 270 m²) v k. ú. Trutnov Společenství vlastníků 
jednotek domu čp. 582 ulice V. Nováka v Trutnově a čp. 584, ulice Blanická v Trutnově za kupní cenu ve výši 
300,- Kč/m² k rozšíření pozemku u domu. Kupující uhradí veškeré náklady spojené s převodem. 
 
[ 2015 - 661 ] 
p. p. , k. ú. Babí 
        rada m ěsta 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
se zveřejněním záměru města prodat p. p.  (260 m²) v k. ú. Babí manž.   
za kupní cenu ve výši 150,- Kč/m² k rozšíření vlastních pozemků. Kupující uhradí veškeré náklady spojené  
s převodem. 
 
[ 2015 - 662 ] 
p. p. 219/12, k. ú. Trutnov 
        rada m ěsta 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
se zveřejněním záměru města prodat Společenství vlastníků jednotek Libušinka 369, 370 Trutnov okapový 
chodníček na části p. p. 219/12 (cca 46 m²) v k. ú. Trutnov za kupní cenu ve výši 1,- Kč/m² a přístupové 
chodníčky na části p. p. 219/12 (cca 31 m²) v k. ú. Trutnov za kupní cenu ve výši 300,- Kč/m². Kupující 
uhradí veškeré náklady spojené s převodem. 
 
[ 2015 - 663 ] 
p. p. 552/1, k. ú. Trutnov 
        rada m ěsta 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
se zveřejněním záměru města prodat okapové chodníky na části p. p. 552/1 (cca 152 m²) v k. ú. Trutnov 
Společenství pro domy kpt. Jaroše 324-327 Trutnov za kupní cenu ve výši 1,- Kč/m². Kupující uhradí veškeré 
náklady spojené s převodem. 
 
[ 2015 - 664 ] 
st. p. 5786, k. ú. Trutnov 
        rada m ěsta 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
se zveřejněním záměru města pronajmout st. p. 5786 (15 m²) v k. ú. Trutnov Základní organizaci Českého 



7 

zahrádkářského svazu Trutnov - vnitřní město. O pozemek bude doplněna stávající nájemní smlouva  
č. 970 061. Ostatní ujednání smlouvy zůstanou nezměněny. 
 
[ 2015 - 665 ] 
st. p. 5918, k. ú. Trutnov 
        rada m ěsta 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
se zveřejněním záměru města pronajmout st. p. 5918 (16 m²) v k. ú. Trutnov Základní organizaci Českého 
zahrádkářského svazu Trutnov - vnitřní město. O pozemek bude doplněna stávající nájemní smlouva  
č. 970 061. Ostatní ujednání smlouvy zůstanou nezměněny. 
 
[ 2015 - 666 ] 
p. p. , k. ú. Trutnov 
        rada m ěsta 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
se zveřejněním záměru města pronajmout část p. p.  (cca 30 m²) v k. ú. Trutnov na dobu neurčitou 
paní  - k zahrádkářským účelům (cca 24 m²) za nájemné ve výši 5,- Kč/m²/rok a k umístění 
kotce pro psa (cca 6 m²) za nájemné ve výši 10,- Kč/m²/rok s tím, že jakákoliv výstavba či výsadba stromů 
musí být odsouhlasena pronajímatelem. 
 
[ 2015 - 667 ] 
p. p. 722/2, k. ú. Trutnov 
        rada m ěsta 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
se zveřejněním záměru města pronajmout část p. p. 722/2 (cca 28 m²) v k. ú. Trutnov na dobu určitou 5 let 
Společenství Náchodská 345 a 346 k umístění přístřešku na kontejnery za nájemné ve výši 10,- Kč/m²/rok 
 
[ 2015 - 668 ] 
p. p. , k. ú. Po říčí u Trutnova 
        rada m ěsta 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
se zveřejněním záměru města pronajmout část p. p  (cca 82 m²) v k. ú. Poříčí u Trutnova na dobu 
neurčitou paní  k zahrádkářským účelům a k posezení za nájemné ve výši 3,- Kč/m²/rok s tím, 
že jakákoliv výstavba či výsadba stromů musí být odsouhlasena pronajímatelem. 
 
[ 2015 - 669 ] 
p. p. , p. p.  k. ú. Trutnov 
        rada m ěsta 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
se zveřejněním záměru města pronajmout část p. p.  (cca 157 m²) a část p. p.  (cca 31 m²) v k. ú. 
Trutnov na dobu neurčitou panu  k zahrádkářským účelům za nájemné ve výši 5,- Kč/m²/rok 
s tím, že jakákoliv výsadba stromů a keřů není povolena. 
 
[ 2015 - 670 ] 
p. p. , k. ú. Po říčí u Trutnova 
        rada m ěsta 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
se zveřejněním záměru města pronajmout část p. p.  (cca 82 m²) v k. ú. Poříčí u Trutnova na dobu 
neurčitou paní  k zahrádkářským účelům za nájemné ve výši 3,- Kč/m²/rok s tím,  
že jakákoliv výstavba či výsadba stromů musí být odsouhlasena pronajímatelem. 
 
 
 
 
 
 
 
 



8 

Pozemky - doporu čení pro ZM  
 
[ 2015 - 671 ] 
p. p. 876/10, k. ú. Trutnov a další 
        rada m ěsta 
        d o p o r u č u j e 
*            01.01 Urč:zastupitelstvo města       T:22.06.2015  * 
schválit výkup pozemků od Zemědělského podniku Razová, státního podniku v likvidaci, tj. p. p. 876/10  
(21 m²) v k. ú. Trutnov, p. p. 1510/34 (4 m²) v k. ú. Poříčí u Trutnova, p. p. 561/19 (285 m²) v k. ú. 
Bohuslavice nad Úpou, p. p. 605/4 (101 m²) v k. ú. Bojiště u Trutnova za max. kupní cenu 55,- Kč/m² a p. p. 
2628 (2286 m²) v k.ú. Trutnov za kupní cenu dle znaleckého posudku ve výši cca 25 146,- Kč. Náklady 
spojené s převodem včetně aktualizace znaleckých posudků a daně z nabytí nemovité věci hradí nabyvatel. 
 
[ 2015 - 672 ] 
p. p. 952/3, p. p. 1157/1, k. ú. Babí 
        rada m ěsta 
        d o p o r u č u j e 
*            01.01 Urč:zastupitelstvo města       T:22.06.2015  * 
schválit směnu p. p. 952/3 (4591 m²) v k. ú. Babí ve vlastnictví města Trutnova za část p. p. 1157/1 (dle GP 
p. p. 1157/5) o výměře 1850 m² v k. ú. Babí ve vlastnictví ČR s příslušností hospodařit s majetkem státu  
pro Státní pozemkový úřad. Směna bude realizována za účelem vybudování odstavného parkoviště Babí  
v rámci stavby "Zatraktivnění vojenských památek na Trutnovsku" s tím, že veškeré náklady spojené  
s převodem hradí město Trutnov (doplatek ceny ze strany města za rozdíl cen stanovený znaleckými 
posudky, znalecké posudky, posouzení cen znaleckým ústavem, geometrický plán aj.) 
 
[ 2015 - 673 ] 
p. p. , k. ú. Oblanov 
        rada m ěsta 
        d o p o r u č u j e 
*            01.01 Urč:zastupitelstvo města       T:22.06.2015  * 
vzít na vědomí nezrealizování bodu  z důvodu neakceptování nabídnuté 
ceny panem . 
*            01.02 Urč:zastupitelstvo města       T:22.06.2015  * 
neschválit výkup části p. p.  (cca 74 m²) v k. ú. Oblanov (pozemek pod komunikací, z části příkop) od pana 

 za požadovanou kupní cenu 1 000,- Kč/m² ani za kupní cenu 750,- Kč/m² 
*            01.03 Urč:zastupitelstvo města       T:22.06.2015  * 
schválit 
- nabytí vlastnického práva k části p. p  (74 m²) v k. ú. Oblanov za cenu o 15 % vyšší, než vyplývá  
ze znaleckého posudku , anebo za cenu dle znaleckého posudku, který případně předloží pan 

, jako i 
- nabytí práva odpovídajícího věcnému břemeni, konkrétně služebnosti pozemní komunikace, k části p. p.  
(74 m²) v k. ú. Oblanov, za cenu o 15 % vyšší, než vyplyne ze znaleckého posudku, který objednáme, anebo 
za cenu dle znaleckého posudku, který případně předloží pan  
podle toho, která varianta bude schůdná pro vlastníka p. p.  
*            01.04 Urč:zastupitelstvo města       T:22.06.2015  * 
schválit pro případ nedosažení dohody s vlastníkem pozemku podání návrhu na omezení vlastního práva, 
spočívajícího ve zřízení věcného břemene, konkrétně služebnosti pozemní komunikace, k části p. p   
(74 m²) v k. ú. Oblanov 
 
[ 2015 - 674 ] 
p. p. , k. ú. Libe č 
        rada m ěsta 
        d o p o r u č u j e 
*            01.01 Urč:zastupitelstvo města       T:22.06.2015  * 
schválit prodej ideální poloviny z p. p. o výměře 112 m² v k. ú. Libeč za kupní cenu ve výši 150,- Kč/m² 
panu  k rozšíření vlastních pozemků. Kupující uhradí veškeré náklady spojené  
s převodem. 
 
[ 2015 - 675 ] 
p. p. 2085, k. ú. Horní Staré M ěsto 
        rada m ěsta 
        d o p o r u č u j e 
*            01.01 Urč:zastupitelstvo města       T:22.06.2015  * 
schválit prodej p. p. 2085 (97 m²) v k. ú. Horní Staré Město SPOLEČENSTVÍ PRO DŮM TICHÁ 525 - 526 



9 

Trutnov za kupní cenu ve výši 300,- Kč/m² k rozšíření vlastních pozemků. Kupující uhradí veškeré náklady 
spojené s převodem. 
 
[ 2015 - 676 ] 
p. p. 2076/7, p. p. 2076/2, k. ú. Trutnov 
        rada m ěsta 
        d o p o r u č u j e 
*            01.01 Urč:zastupitelstvo města       T:22.06.2015  * 
schválit prodej přístupového chodníčku na části p. p. 2076/7 (cca 10 m²) a na části p. p. 2076/2 (10 m²)  
v k. ú. Trutnov za kupní cenu ve výši 300,- Kč/m² a okapového chodníčku na části p. p. 2076/2 (cca 55 m²)  
v k. ú. Trutnov za kupní cenu ve výši 1,- Kč/m² Společenství vlastníků jednotek Komenského ul. č.p. 212 
Trutnov. Kupující uhradí veškeré náklady spojené s převodem. 
 
[ 2015 - 677 ] 
p. p. 1106/8, k. ú. Babí 
        rada m ěsta 
        d o p o r u č u j e 
*            01.01 Urč:zastupitelstvo města       T:22.06.2015  * 
schválit prodej p. p. 1106/8 (223 m²) v k. ú. Babí Občanskému sdružení Stachelberg za kupní cenu ve výši  
1 500,- Kč jako pozemek nad ženijním úkrytem ÚŽ 6. Kupující uhradí veškeré náklady spojené s převodem. 
 
[ 2015 - 678 ] 
p. p. 638/3, k. ú. Po říčí u Trutnova 
        rada m ěsta 
        d o p o r u č u j e 
*            01.01 Urč:zastupitelstvo města       T:22.06.2015  * 
schválit výkup p. p. 638/3 (394 m²) v k. ú. Poříčí u Trutnova od ČEZ, a. s., za kupní cenu stanovenou 
znaleckým posudkem vypracovaným panem , t.j. za 39 000,- Kč. Prodávající uhradí veškeré 
náklady spojené s převodem. 
 
[ 2015 - 679 ] 
p. p. 2656/442, k. ú. Trutnov 
        rada m ěsta 
        d o p o r u č u j e 
*            01.01 Urč:zastupitelstvo města       T:22.06.2015  * 
schválit výkup p. p. 2656/442 (3307 m²) v k. ú. Trutnov se všemi jejími součástmi i příslušenstvím, včetně 
infrastruktury, od společnosti NEW DILAC CZ, a. s., za kupní cenu 3 214 913,- Kč, včetně DPH. Kupní cena 
bude uhrazena do 4 let od podpisu kupní smlouvy v ročních splátkách dle předloženého splátkového 
kalendáře. Náklady spojené s převodem, mimo daně z nabytí nemovitých věcí, hradí kupující. 
 
[ 2015 - 680 ] 
p. p. 2471/7, k. ú. Trutnov 
        rada m ěsta 
        d o p o r u č u j e 
*            01.01 Urč:zastupitelstvo města       T:22.06.2015  * 
neschválit prodej dvou parkovacích ploch na části p. p. 2471/7 (celkem cca 210 m²) v k. ú. Trutnov 
Společenství vlastníků jednotek domu čp. 240 v Trutnově. 
 
[ 2015 - 681 ] 
p. p. 37/7, k. ú. Volanov 
        rada m ěsta 
        d o p o r u č u j e 
*            01.01 Urč:zastupitelstvo města       T:22.06.2015  * 
schválit zřízení úplatného věcného břemene ve prospěch města Trutnova na části p. p. 37/7 v k. ú. Volanov  
v majetku České republiky, Státní pozemkový úřad za účelem uložení a provozování kanalizační přípojky  
v celkové délce cca 24 m. Jednorázová paušální úplata bude ve výši 1 000,- Kč + 100,- Kč za každý, byť i 
započatý metr a 500,- Kč za kanalizační šachtu. Veškeré náklady spojené se zřízením věcného břemene 
uhradí oprávněný. 
 
 
 
 
 
 



10 

Pozemky - nájemní smlouvy  
 
[ 2015 - 682 ] 
p. p. 2213/16, k. ú. Trutnov 
        rada m ěsta 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
ukončení nájemní smlouvy č. 0045 na pronájem části p. p. 2213/16 v k. ú. Trutnov se společností DSKP 
Group, a. s., dohodou k 31.05.2015. 
*            01.02                                              * 
ukončení nájemní smlouvy č. 0063 na pronájem části p. p. 2213/16 v k. ú. Trutnov se společností DSKP 
Group, a. s., dohodou k 31.05.2015. 
 
[ 2015 - 683 ] 
p. p.  k. ú. Trutnov 
        rada m ěsta 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
výpůjčku části p. p.  (cca 13 m²) v k. ú. Trutnov, ul. , paní   
k dočasnému uzavření chodníku (z bezpečnostních důvodů) za účelem rekonstrukce střechy u domu  
čp.  na dobu určitou, a to od 23.06.2015 do 30.06.2015. 
 
[ 2015 - 684 ] 
p. p. 2213/3, k. ú. Trutnov 
        rada m ěsta 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
výpůjčku části p. p. 2213/3 (cca 55 m²) v k. ú. Trutnov, ul. Školní, společnosti J. Pišta a spol., společnost  
s r. o., k umístění lešení za účelem opravy fasády domu čp. 101 na dobu určitou, a to od 07.07.2015  
do 08.09.2015. 
 
[ 2015 - 685 ] 
p. p. 2227/3, k. ú. Trutnov 
        rada m ěsta 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
pronájem části p. p. 2227/3 (2 m²) v k. ú. Trutnov, ul. Horská, společnosti TERGAST, spol. s r. o., k umístění 
reklamního stojanu typu "A" na dobu určitou, a to od 01.09.2015 do 31.08.2016, za nájemné ve výši  
3,- Kč/m²/den. 
 
[ 2015 - 686 ] 
st. p. 69/1, k. ú. Trutnov 
        rada m ěsta 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
pronájem části st. p. 69/1 (1 m²) v k. ú. Trutnov, ul. Bulharská, společnosti Čedok, a. s., k umístění 
reklamního poutače typu "A" na dobu určitou, a to od 01.07.2015 do 12.06.2016, za nájemné ve výši  
3,- Kč/m²/den s tím, že bude před podpisem smlouvy uhrazen poplatek za bezesmluvní užívání části  
st. p. 69/1 (1 m²) v k. ú. Trutnov, ul. Bulharská, k umístění reklamního poutače typu "A" v termínu  
od 13.06.2015 do 30.06.2015 ve výši 3,- Kč/m²/den. 
 
 
[ 2015 - 687 ] 
p. p. , k. ú. Horní Staré M ěsto 
        rada m ěsta 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
rozšíření účelu nájmu v nájemní smlouvě č. , uzavřené s panem  na část p. p. 

 (92 m²) v k. ú. Horní Staré Město, o umístění pergoly (4 m²) za nájemné ve výši 10,- Kč/m²/den. 
Ostatní ujednání nájemní smlouvy se nemění. 
 
 
 
 



11 

[ 2015 - 688 ] 
p. p.  a další, k. ú. Bojišt ě u Trutnova 
        rada m ěsta 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
zřízení úplatného věcného břemene ve prospěch pana , spočívajícího v právu uložení a 
provozování kanalizační a vodovodní přípojky na částech p. p. , p. p.  a p. p. , v k. ú. Bojiště 
u Trutnova v celkovém rozsahu cca 208 m². Jednotková cena činí 33,33 Kč/m² + DPH. Veškeré náklady 
spojené se zřízením věcného břemene uhradí oprávněný. 
 
Majetek m ěsta - různé 
 
[ 2015 - 689 ] 
Pult centralizované ochrany 
        rada m ěsta 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
se změnou v mandátní smlouvě č. 203/13/TU (objekt prodejny oděvů Envy Store – Martin Schliegsbir), 
spočívající ve změně monitorovaného objektu z ul. Horská 877, Trutnov, do ul. Bulharská 65, Trutnov. 
 
[ 2015 - 690 ] 
Správa sportoviš ť Trutnov - zrušení obchodní korporace 
        rada m ěsta 
        d o p o r u č u j e 
*            01.01 Urč:zastupitelstvo města       T:22.06.2015  * 
schválit zrušení obchodní korporace Správa sportovišť Trutnov, s. r. o., IČO 28829361, se sídlem Trutnov, 
Slovanské náměstí 165, PSČ 541 01 Trutnov, ke dni sepisu notářského zápisu s likvidací, a pověřit starostu 
města Mgr. Ivana Adamce k podpisu notářského zápisu o zrušení této společnosti. 
 
        p r o   p ř í p a d   p ř i j e t í  
*            02.01                                              * 
doporučeného usnesení zastupitelstvem města dle bodu 01.01, rozhoduje tak, že likvidátorem společnosti 
Správa sportovišť Trutnov, s. r. o., jmenuje s účinností ke dni sepisu notářského zápisu , 
nar. , , vedoucího odboru finančního Městského úřadu Trutnov, a pověřuje 
starostu města Mgr. Ivana Adamce k podpisu notářského zápisu o tomto jmenování. 
 
Finan ční záležitosti  
 
[ 2015 - 691 ] 
Schválení ú četní záv ěrky za rok 2014 
        rada m ěsta 
        d o p o r u č u j e 
*            01.01 Urč:zastupitelstvo města       T:22.06.2015  * 
schválit účetní závěrku města Trutnova za rok 2014 
*            01.02 Urč:zastupitelstvo města       T:22.06.2015  * 
schválit převod výsledku hospodaření města Trutnova za rok 2014 ve výši 42 268 563,42 Kč na účet  
432 - Výsledek hospodaření minulých účetních období 
 
[ 2015 - 692 ] 
ZŠ Komenského - p řevod finan čních prost ředků do IF 
        rada m ěsta 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
příspěvkové organizaci Základní škola, Trutnov, Komenského 399 převod prostředků rezervního fondu  
v částce 305 290,31 Kč do investičního fondu organizace 
 
[ 2015 - 693 ] 
Mimo řádné  odm ěny ředitel ů PO 
        rada m ěsta 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
mimořádné odměny ředitelů příspěvkových organizací dle předloženého návrhu 
 
 



12 

[ 2015 - 694 ] 
Dotace - ostatní 
        rada m ěsta 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
dotaci ve výši 40 000,00 Kč v kategorii OSTATNÍ pro Letecký klub ultralehkého létání v Trutnově, Trutnov, 
Volanov, Na Statku 31, IČO 69155771, na pořádání 10. ročníku leteckého dne v Trutnově 
*            01.02                                              * 
veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace pro Letecký klub ultralehkého létání v Trutnově, Trutnov, Volanov, 
Na Statku 31, IČO 69155771, v předloženém znění 
 
[ 2015 - 695 ] 
Dotace - SPORT 
        rada m ěsta 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
dotaci ve výši 5 000,00 Kč v kategorii SPORT pro Jezdecký oddíl T.J. Krakonoš Trutnov, IČO 47463384, 
Svoboda nad Úpou, 5. května 512, na uspořádání 15. ročníku jezdeckých skokových závodů 
*            01.02                                              * 
veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace pro Jezdecký oddíl T.J. Krakonoš Trutnov, IČO 47463384, 
Svoboda nad Úpou, 5. května 512, v předloženém znění 
 
[ 2015 - 696 ] 
Dotace - KULTURA A ZÁJMOVÁ ČINNOST 
        rada m ěsta 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
dotaci ve výši 5 000,00 Kč pro , v kategorii 
KULTURA A ZÁJMOVÁ ČINNOST na nahrávky hudební skupiny Overcome z Trutnova v nahrávacím studiu 
v Olomouci 
*            01.02                                              * 
veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace pro   
v kategorii KULTURA A ZÁJMOVÁ ČINNOST v předloženém znění 
 
[ 2015 - 697 ] 
Dotace - OSTATNÍ 
        rada m ěsta 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
dotaci ve výši 3 930,00 Kč pro Svaz postižených civilizačními chorobami v České republice, z. s., IČO 
00674443, Karlínské náměstí 12, Praha 8 - Karlín, v kategorii OSTATNÍ na koupi ocenění pro dobrovolníky, 
kteří pracují ve prospěch zdravotně postižených členů 
*            01.02                                              * 
veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace pro Svaz postižených civilizačními chorobami v České republice, 
z. s., IČO 00674443, Karlínské náměstí 12, Praha 8 - Karlín, v kategorii OSTATNÍ v předloženém znění 
 
[ 2015 - 698 ] 
Závěrečný ú čet města Trutnova za rok 2014 
        rada m ěsta 
        b e r e   n a   v ě d o m í 
*            01.01                                              * 
celoroční hospodaření města a návrh "Závěrečného účtu města Trutnova za rok 2014" včetně zprávy 
auditorské společnosti o výsledku přezkoumání hospodaření města za rok 2014 
 
        d o p o r u č u j e 
*            02.01 Urč:zastupitelstvo města       T:22.06.2015  * 
schválit celoroční hospodaření města a návrh "Závěrečný účet města Trutnova za rok 2014" včetně zprávy 
auditorské společnosti o výsledku přezkoumání hospodaření města za rok 2014 bez výhrad 
 
 
 
 
 
 



13 

[ 2015 - 699 ] 
Rozpočet města na rok 2015 - RO č. 2 
        rada m ěsta 
        d o p o r u č u j e 
*            01.01 Urč:zastupitelstvo města       T:22.06.2015  * 
schválit "Změny rozpočtu města Trutnova na rok 2015 - rozpočtové opatření č. 2" 
 
Různé 
 
[ 2015 - 700 ] 
Příspěvky na technickou a dopravní infrastrukturu 
        rada m ěsta 
        d o p o r u č u j e 
*            01.01 Urč:zastupitelstvo města       T:22.06.2015  * 
schválit poskytnutí příspěvku na technickou a dopravní infrastrukturu za účelem podpory bytové výstavby  
ve výši 22 727,00 Kč na jednu bytovou jednotku následujícím stavebníkům: 
1.                1 b.j. 
2.             1 b.j. 
3            1 b.j. 
4.       1 b.j. 
5.         1 b.j. 
6.              1 b.j. 
7            1 b.j. 
8.              1 b.j. 
9           1 b.j. 
10.       1 b.j. 
11              1 b.j. 
vše v k. ú. Dolní Staré Město 
 
[ 2015 - 701 ] 
Opravy podloubí v MPZ - rozd ělení p říspěvků 
        rada m ěsta 
        d o p o r u č u j e 
*            01.01 Urč:zastupitelstvo města       T:22.06.2015  * 
schválit žádost o jednorázový příspěvek z rozpočtu města soukromému vlastníku domu v MPZ Trutnov  
pro rok 2015 z Programu o poskytování příspěvků na opravu podloubí dle předloženého návrhu 
*            01.02 Urč:zastupitelstvo města       T:22.06.2015  * 
schválit použití materiálu (žulové obrubníky) ze zásob kamene na skládce TS Trutnov k doplnění dlažby  
na soukromých pozemcích tvořících veřejné prostranství dle důvodové zprávy 
*            01.03 Urč:zastupitelstvo města       T:22.06.2015  * 
schválit uzavření veřejnoprávní smlouvy dle předloženého materiálu 
 
[ 2015 - 702 ] 
VZ "Rekonstrukce - vinárna Pod Hradem" 
        rada m ěsta 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
k veřejné zakázce malého rozsahu "Rekonstrukce kuchyně a technického zařízení vinárny Pod Hradem" 
- rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky, kterou je nabídka uchazeče: PS-Stav Náchod s. r. o. 
- pořadí nabídek dle hodnotícího kritéria nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH: 
1. PS-Stav Náchod s. r. o. ....................1 321 195,00 Kč 
 
        p o v ě ř u j e 
*            02.01 Urč:Ing. Franc                 T:29.06.2015  * 
zajištěním podpisu smlouvy 
 
[ 2015 - 703 ] 
Šatny Bohuslavice - zm ěnové listy 
        rada m ěsta 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
předložené změnové listy, prodloužení termínu předání a převzetí díla a uzavření dodatku smlouvy č. 2  
na akci "Výstavba šaten Fotbalového klubu Bohuslavice" v předloženém znění. Změnové listy jsou v celkové 
výši - 84 027,70 Kč bez PH (- 101 673,52 Kč vč. DPH) 



14 

 
        u k l á d á 
*            02.01 Urč:Ing. Franc                 T:25.06.2015  * 
zajistit uzavření dodatku smlouvy č. 2 
 
[ 2015 - 704 ] 
"Regenerace zelen ě a veřejných ploch Jiráskova nám ěstí " 
        rada m ěsta 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
k nadlimitní veřejné zakázce "Regenerace zeleně a veřejných ploch Jiráskova náměstí v Trutnově" výsledek 
zadávacího řízení - systémové číslo zakázky P14V00000154 
- rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky, kterou je nabídka uchazeče: 
Sdružení BAK - STAVEBNĚ DOPRAVNÍ TRUTNOV (společnost BAK stavební společnost, a. s., IČO 
28402758 a STAVEBNĚ DOPRAVNÍ TRUTNOV, s. r. o., IČO 64255352), sídlem Vodní 177, Střední 
Předměstí,  541 01 Trutnov 
- pořadí nabídek dle hodnotícího kritéria nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH: 
1. "Sdružení BAK - STAVEBNĚ DOPRAVNÍ TRUTNOV" (společnost BAK stavební společnost, a. s., a  
STAVEBNĚ DOPRAVNÍ TRUTNOV, s. r. o.) ………………………. 8 397 000,00 
2. OK GARDEN s. r. o. ...................................................................8 408 526,00 
 
        p o v ě ř u j e 
*            02.01 Urč:Ing. Franc                 T:29.06.2015  * 
zajištěním podpisu smlouvy 
 
[ 2015 - 705 ] 
Logo m ěsta 
        rada m ěsta 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
bezplatné použití loga města Trutnova na propagačních materiálech k akcím, které v roce 2015 pro veřejnost 
pořádá rekreační areál Dolce. 
 
[ 2015 - 706 ] 
Obecn ě závazná vyhláška-Požární řád města Trutnova 
        rada m ěsta 
        d o p o r u č u j e 
*            01.01 Urč:zastupitelstvo města       T:22.06.2015  * 
vydat obecně závaznou vyhlášku města Trutnova č. 2/2015 - Požární řád města Trutnova 
 
[ 2015 - 707 ] 
VZ "Konsolidace infrastruktury IT" 
        rada m ěsta 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
výsledek výběrového řízení na podlimitní veřejnou zakázku "Konsolidace infrastruktury IT MěÚ Trutnov" 
Systémové číslo VZ: P15V00000044 
*            01.02                                              * 
pořadí firem dle hodnotícího kritéria nejnižší nabídková cena včetně DPH: 
1. DLNK s. r. o., E. Beneše 470 552 03 Česká Skalice ....... 3 594 003,00 Kč 
2. CSF s. r. o., Střelecká 672, 500 02 Hradec Králové......... 3 709 860,00 Kč 
 
        u k l á d á 
*            02.01 Urč:Mgr. Rathouský             T:29.06.2015  * 
zajistit uzavření smlouvy o dílo s vítěznou firmou DLNK s. r. o., E. Beneše 470, 552 03 Česká Skalice 
[ 2015 - 708 ] 
Turistické informa ční centrum 
        rada m ěsta 
        d o p o r u č u j e 
*            01.01 Urč:zastupitelstvo města       T:22.06.2015  * 
souhlasit se záměrem převedení aktivit Turistického informačního centra na příspěvkovou organizaci, kterou 
za tím účelem město zřídí 
 
 



15 

*            01.02 Urč:zastupitelstvo města       T:22.06.2015  * 
souhlasit s tím, aby prvním statutárním orgánem nově zřízené příspěvkové organizace byla Ing. Hana 
Nýdrlová 
 
[ 2015 - 709 ] 
Odměny ředitel ů ZŠ, ZUŠ, MŠ a SVČ 
        rada m ěsta 
        s t a n o v u j e 
*            01.01                                              * 
obecný rámec pro přiznání odměn ředitelům vybraných příspěvkových organizací města Trutnova, t.j.  
7 základních škol, 1 základní umělecké školy, 1 mateřské školy a 1 střediska volného času na rok 2015  
dle předloženého návrhu 
 
        s c h v a l u j e 
*            02.01                                              * 
v souladu s obecným rámcem výši odměn uvedeným ředitelům dle předloženého návrhu 
 
[ 2015 - 710 ] 
Platové záležitosti vybraných ředitel ů škol 
        rada m ěsta 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
se změnami osobních příplatků Mgr. Blanky Matyskové, ředitelky Základní umělecké školy Trutnov, a  
Bc. Vladimíry Priputenové, ředitelky Mateřské školy, Trutnov, dle předloženého návrhu 
 
        b e r e   n a   v ě d o m í 
*            02.01                                              * 
platový postup Mgr. Zdeňka Švarce, ředitele Základní školy, Trutnov 3, Náchodská 18 
 
[ 2015 - 711 ] 
Pracovní pom ěr ředitel ů škol a školského za řízení 
        rada m ěsta 
        b e r e   n a   v ě d o m í 
*            01.01                                              * 
změny vyplývající se zákona č. 82/2015 Sb., kterým se mění ustanovení § 166 zákona č. 561/2004 Sb., 
(školský zákon), ve znění pozdějších předpisů, t.j. zrušení pravidla pracovního poměru ředitelů škol a 
školských zařízení na dobu určitou 6 let, a to při zachování jejich šestiletých "funkčních období". 
 
        p o v ě ř u j e 
*            02.01                                              * 
místostarostu města Mgr. Tomáše Hendrycha vydáním potvrzení o změně trvání pracovního poměru ředitelů 
škol a školského zařízení zřízených městem Trutnovem. 
 
[ 2015 - 712 ] 
VZ "Vým ěna výplní otvor ů v objektech MŠ Trutnov" 
        rada m ěsta 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
k podlimitní veřejné zakázce "VÝMĚNA VÝPLNÍ OTVORŮ V OBJEKTECH MŠ TRUTNOV" rozhodnutí  
o výběru nejvhodnější nabídky, kterou jsou nabídky uchazečů pro jednotlivé části zakázky: 
Část 1: MŠ Benešova č.p. 222 
1. Proplast K s.r. o., Polní 468, 549 02 Nové Město nad Metují ......110 923,67 Kč 
Část 2: MŠ Žižkova 465, Trutnov 
1. KTO Reality s. r. o., Orlická 245, Třebechovice pod Orebem .......544 220,00 Kč 
Část 3: MŠ Úpská 
1. Window Holding, a. s., Hlavní 456, 250 89 Lázně Toušeň .........1 345 182,00 Kč 
*            02.01                                              * 
pořadí nabídek dle hodnotícího kritéria nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH pro jednotlivé části zakázky: 
Část 1: MŠ Benešova č.p. 222 
1. Proplast K s.r. o., Polní 468, 549 02 Nové Město nad Metují .......110 923,67 Kč 
2. KTO Reality s. r. o., Orlická 245, Třebechovice pod Orebem .......117 359,00 Kč 
3. Window Holding, a. s., Hlavní 456, 250 89 Lázně Toušeň .........  118 523,00 Kč 
4. Sokol - okna, dveře, vrata, Břetislavova 3442/9a, Břeclav ...........122 008,00 Kč 
5. PMP Prostějov s. r. o., Kojetínská 4221/15, 796 01 Prostějov  ....142 000,00 Kč 



16 

Část 2: MŠ Žižkova 465, Trutnov 
1. KTO Reality s. r. o., Orlická 245, Třebechovice pod Orebem .......544 220,00 Kč 
2. Sokol - okna, dveře, vrata, Břetislavova 3442/9a, Břeclav ...........560 694,00 Kč 
3. Window Holding, a. s., Hlavní 456, 250 89 Lázně Toušeň .........   571 079,00 Kč 
4. Proplast K s.r. o., Polní 468, 549 02 Nové Město nad Metují ...... 584 019,71 Kč 
5. PMP Prostějov s. r. o., Kojetínská 4221/15, 796 01 Prostějov  .... 699 000,00 Kč 
 
Část 3: MŠ Úpská 
1. Window Holding, a. s., Hlavní 456, 250 89 Lázně Toušeň ..........1 345 182,00 Kč 
2. Proplast K s.r. o., Polní 468, 549 02 Nové Město nad Metují …...1 693 554,51 Kč 
3. PMP Prostějov s. r. o., Kojetínská 4221/15, 796 01 Prostějov  ....2 031 000,00 Kč 
 
[ 2015 - 713 ] 
Veřejnoprávní smlouvy o p řestupcích 
        rada m ěsta 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
s uzavřením veřejnoprávních smluv o zajištění projednání vybraných přestupků s obcemi správního obvodu 
města Trutnova jako obce s rozšířenou působností dle předloženého návrhu 
 
[ 2015 - 714 ] 
Stimulace ve řejnosti ke sportu 
        rada m ěsta 
        d o p o r u č u j e 
*            01.01 Urč:zastupitelstvo města       T:22.06.2015  * 
schválit záměr stimulace veřejnosti ke sportu dle předloženého návrhu 
*            01.02 Urč:zastupitelstvo města       T:22.06.2015  * 
schválit způsob financování záměru stimulace veřejnosti ke sportu dle předloženého návrhu 
 
[ 2015 - 715 ] 
Finan ční výbor Zastupitelstva m ěsta Trutnova 
        rada m ěsta 
        b e r e   n a   v ě d o m í 
*            01.01                                              * 
odstoupení Mgr. Petra Sobotky z členství ve Finančním výboru Zastupitelstva města Trutnova 
 
[ 2015 - 716 ] 
Statut sociálního fondu m ěsta 
        rada m ěsta 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
se zvýšením příspěvku na stravovací poukázku dle Zásady č. 1 odst. 2 Statutu sociálního fondu  
ze současných 24,- Kč na 29,- Kč dle návrhu správní rady sociálního fondu s účinností od 01.07.2015. 
 
[ 2015 - 717 ] 
Příští sch ůze rady m ěsta 
        rada m ěsta 
        s t a n o v u j e 
*            01.01                                              * 
termín konání příští schůze rady města na pondělí 29. června 2015 od 15:00 hod v zasedací místnosti č. 301 
MěÚ. 
 
Zapsala :Matoušová 
 
 
 
 
       Mgr. Ivan Adamec                 Mgr. Tomáš Hendrych 
         starosta města Trutnova                       místostarosta 
 




